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一、项目组织机构配备情况

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工程

情 况

证书名

称
级别 证号 专业 项目数

项目名

称

项目经理 杨杰
中级工程

师

注册建造

师
一级

粤

142201220

1414837

建筑工程 0 0

技术负责

人
杨钶镪

高级工程

师

广东省职

称证书
高级

230300114

4720

建筑装饰

工程
0 0

生产负责

人
苏开新

高级工程

师

辽宁省职

称证
高级

202100076

021721

技术经纪

（建筑工

程）

0 0

安全管理

负责人
黑龙伟 /

安全生产

考核合格

证书

C3

粤建安

C3(2019)0

027657

装饰装修 0 0

安全员 洪秋国
中级工程

师

安全生产

考核合格

证书

C3

粤建安

C3(2014)0

015126

建筑工程 0 0

质量负责

人
肖辉苹 /

广东省职

业培训合

格证

/

044181079

441800071

7

装饰装修 0 0

质量员 许永平 /

广东省职

业培训合

格证

/

044231060

000700003

4

土建工程 0 0

材料采购 程曦 /

广东省职

业培训合

格证

/

044181119

441800327

4

装饰装修 0 0
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材料员 蔡巧燕
中级工程

师

中国建筑

教育协会

培训中心

/
240104000

0493023
装饰装修 0 0

资料员 黄创业
中级工程

师

广东省职

业培训合

格证

/

044171149

441700502

1

装饰装修 0 0

施工员 肖振杰 /

职广东省

业培训合

格证

/

044171029

441700338

8

装饰装修 0 0

施工员 李启邵
助理工程

师

广东省职

业培训合

格证

/

044221010

000700009

0

土建施工 0 0

劳资专管

员
邵丽琼 /

广东省职

业培训合

格证

/

044181139

441800134

4

装饰装修 0 0

商务负责

人
毛仁喜

中级工程

师

注册造价

师证
一级

建

[造]11234

400024001

土木工程 0 0

设计师

（深化设

计）

李文贤 /

国培职业

能力培训

合格证

中级
PX0000137

950197814

室内装饰

与陈设设

计

0 0

设计师

（深化设

计）

李龙明
助理工程

师

广东省职

称证书
/

1903056

004007
工艺美术 0 0

给排水工

程师
韩晓宇

高级工程

师

北京市职

称证
高级

ZGA050065

22

给排水工

程
0 0

机电工程

师
梁经宛

高级工程

师

河南省专

业技术人

员任职资

格证

高级
B11170900

117
电气工程 0 0

建筑工程

师
赵庆玉

高级工程

师

江苏省职

称证
高级

ND1230622

1
建设工程 0 0

精装修工

程师
蔡凯期

中级工程

师

广东省职

称证
中级

220300308

2142
建筑装饰 0 0
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电气工程

师
李磊

高级工程

师

河南省职

称证
高级

G20190969

109905400

017

电气工程 0 0

土建工程

师
孟庆军

中级工程

师

阜新矿务

局工程系

列中级技

术职务任

职资格

中级 FK9500195 土建工程 0 0

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳

资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、

造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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项目经理-杨杰

项目经理履历表

姓名 杨杰
性

别
男 出生年月

1976 年 8

月 7 日
学历 本科

身份证

号
430523197608071557 执业资格

一级注册

建造师
职称 中级工程师

任职经历

序

号
起止时间 任职单位名称 担任职务 备注

1
2019 年 9

月至今
深圳市恒晟建设科技集团有限公司 项目经理

以项目经理/项目负责人身份主持的最具代表性工程项目业绩

序

号
竣工时间 项目名称

项目规模

（建筑面积/

㎡）

装修工程合同

金额/万元
项目地区 备注

1
2024 年 11

月 28 日

伴山伴海广场项

目住宅精装修工程
146222.79 ㎡ 22807.05

深圳市南

山区

提供投标人项目负责人 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内以项目经理（负责人）身份承建的合同

金额≥本项目控制价的装修工程业绩证明材料（不超过 2项，第 2项以后的业绩不予以置评）。

证明材料要求：1）.业绩以竣工日期为准，需提供材料包括：①合同（应包含但不限于项目名称、

项目概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②验收报告或竣工验收证明（应

包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）原件扫描件。

2）.如果该装修工程包含在总承包合同或其他类型的合同中，投标人须提供该装修工程具体金额的

证明材料（如分项工程清单或业主证明等）。

注：投标人项目经理 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内以项目经理职务主持过且已竣工的装修工

程业绩是招标人择优确定中标人的重要考量要素之一。
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1、伴山伴海广场项目住宅精装修工程

1）中标通知书
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2）合同
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22
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3）竣验



24



25



26



27



28



29



30

技术负责人-杨钶镪

项目技术负责人履历表

姓名 杨钶镪 性别 男 出生年月
1989 年 3

月
学历 本科

身份证

号
350521198903112536 执业资格

高级工程

师
职称 高级工程师

任职经历

序

号
起止时间 任职单位名称 担任职务 备注

1
2019 年 7

月
深圳市恒晟建设科技集团有限公司 项目经理

以技术负责人身份参建的最具代表性工程项目业绩

序

号
竣工时间 项目名称

项目规模

（建筑面积/

㎡）

装修工程合同

金额/万元
项目地区 备注

1 / / / / /

2 / / / / /

提供投标人项目技术负责人2022 年 1月 1日至投标截止时间内以项目技术负责人身份承建的合同

金额≥本项目控制价的装修工程业绩证明材料（不超过 2项，第 2项以后的业绩不予以置评）。

证明材料要求：1.）业绩以竣工日期为准，需提供材料包括：①合同（应包含但不限于项目名称、

项目概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②验收报告或竣工验收证明（应

包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）原件扫描件。

2）.如果该装修工程包含在总承包合同或其他类型的合同中，投标人须提供该装修工程具体金额的

证明材料（如分项工程清单或业主证明等）。

注：投标人技术负责 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内以技术负责人身份参建过且已竣工的装修

工程业绩是招标人择优确定中标人的重要考量要素之一。
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生产负责人-苏开新

姓名 苏开新 证件类型 身份证 证件号码 421022197801257834

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 202100076021721
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安全管理负责人-黑龙伟

姓名 黑龙伟 证件类型 身份证 证件号码 412829198002126477

手机号码 0755-86705558 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2019)0027657
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安全员-洪秋国

姓名 洪秋国 证件类型 身份证 证件号码 440582198707180931

手机号

码
0755-86705558 证件号（C证编号）

粤建安

C3(2014)0015126
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质量负责人-肖辉苹

姓名 肖辉苹 证件类型 身份证 证件号码 440582198802260411

手机号

码
0755-86705558

证件号（质量员证编

号）
0441810794418000717
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质量员-许永平

姓名 许永平 证件类型 身份证 证件号码 44522119960817689X

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 0442310600007000034
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材料采购-程曦

姓名 程曦 证件类型 身份证 证件号码 210106197510140922

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 0441811194418003274
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材料员-蔡巧燕

姓名 蔡巧燕 证件类型 身份证 证件号码 440801199006182048

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 2401040000493023



56



57



58



59

资料员-黄创业

姓名 黄创业 证件类型 身份证 证件号码 440582198910280196

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 0441711494417005021
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施工员-肖振杰

姓名 肖振杰 证件类型 身份证 证件号码 440524196608070013

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 0441710294417003388
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施工员-李启邵

姓名 李启邵 证件类型 身份证 证件号码 360122199904170333

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） 0442210100007000090
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劳资专管员-邵丽琼

姓名 邵丽琼 证件类型 身份证 证件号码 441224199703142925

手机号

码
0755-86705558 证件号 0441811394418001344
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商务负责人-毛仁喜

姓名 毛仁喜 证件类型 身份证 证件号码 420902198110107359

手机号码 0755-86705558 证件号（编号） 建[造]11234400024001
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设计师（深化设计）-李文贤

姓名 李文贤 证件类型 身份证 证件号码 440582198610040043

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） PX0000137950197814
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设计师（深化设计）-李龙明

姓名 李龙明 证件类型 身份证 证件号码 360730198905233816

手机号码 0755-86705558 证件号（编号） 1903056004007
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给排水工程师-韩晓宇

姓名 韩晓宇 证件类型 身份证 证件号码 230622198410101577

手机号

码
0755-86705558 证件号（编号） ZGA05006522
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机电工程师-梁经宛

姓名 梁经宛 证件类型 身份证 证件号码 500383198506181761

手机号码 0755-86705558 证件号（编号） B11170900117
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建筑工程师-赵庆玉

姓名 赵庆玉 证件类型 身份证 证件号码 362430197505162319

手机号码 0755-86705558 证件号（编号） ND12306221
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精装修工程师-蔡凯期

姓名 蔡凯期 证件类型 身份证 证件号码 445202199501313816

手机号码 0755-86705558 证件号（编号） 2203003082142
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电气工程师-李磊

姓名 李磊 证件类型 身份证 证件号码 410481198905311018

手机号码 0755-86705558 证件号（编号） G20190969109905400017
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土建工程师-孟庆军

姓名 孟庆军 证件类型 身份证 证件号码 210902196804300059

手机号码 0755-86705558 证件号（编号） FK9500195
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二、企业业绩

提供 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内承建的合同金额≥本项目控制价的装修工程业绩（以合同

签订或竣工日期为准）证明材料（不超过 10 项，第 10 项以后的业绩不予以置评）。

序

号
工程名称

装修工程

合同金额/万

元

项目规模

（建筑面

积/㎡）

在建

或者

竣工

时间

项目所在

地
建设单位

证明

材料

所在

页码

1 伴山伴海广场项

目住宅精装修工程
22807.05 146222.79

竣工

时间：

2024

年 11

月 28

日

深圳市南

山区招商

街道赤湾

片区，华英

路以南

深圳市壮

大新鸿

湾实业有

限公司

P109

2
深汕高中园项目施工

总承包 II 标段-装修

工程

8603.58 229000.00

竣工

时间：

2024

年 8月

16 日

深圳市深

汕特别合

作区

深圳市深

安企业有

限公司

P126

3

汤阴县汤河国家湿地

公园 AAAA 景区基础

设施提升游客集散中

心提升改造项目

7150.37 /

在建

时间：

2023

年 12

月 4日

河南省安

阳市汤阴

县韩庄镇

西部，汤河

快速通道

西侧_

汤阴县易

蓝建设有

限公司

P138

4

深圳湾创新科技中心

A、B座人才公寓及架

空层装修工程（一标

段）

6613.84 24569.94

竣工

时间：

2022

年 11

月 31

日

深圳市南

山区高新

南区科苑

南路与高

新南十道

交叉口

深圳招商

房地产有

限公司

P145

5 棕科云端商业精装修

工程
6500.00 16000.00

竣工

时间：

2021

年 5月

17 日

深圳龙岗

布吉西环

路

深圳龙岗

区布吉西

环路

P160

6

佳兆业粤东集团揭阳

城市广场项目标段一

（二期）住宅部分批

量精装修工程

5088.06 306357.46

竣工

时间：

2023

年 4月

30 日

揭阳市惠

来县

揭阳市佳

晟房地产

开发有限

公司

P168
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7

深圳市卫健能教中心

动迁安置周转用房装

修工程

4564.36 12609.57

竣工

时间：

2022

年 5月

25 日

深圳市罗

湖区清水

河三路中

海慧智大

厦 1A 栋、

1D 栋

深圳市卫

生健康能

力建设和

继续教育

中心

P175

8

天茂领航花园（珠自

然储备 2019-34 地

块）住宅区批量精装

修工程、阳台拆改工

程

4400.00 /

竣工

时间：

2024

年 1月

15 日

珠海市金

湾区

珠海华茂

智城置业

发展有限

公司

P187

9

乐从镇规划银桂路以

北、百顺路以西地块

项目精装修工程（三

标段）

4230.59 /

在建

时间：

2024

年 1月

29 日

佛山市顺

德区乐从

镇

佛山市玺

泰房地产

有限公司

P195

10

泰丰-枫林岸花园 1、

3、5#栋户内批量精装

修工程

4188.66 /

竣工

时间：

2023

年 5月

18 日

惠州大亚

湾西区

深圳市博

盈装饰工

程有限公

司

P201

合计 74146.51

符合要求的业绩须按合同金额由大到小顺序填报

注：投标人提供 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内承建的合同金额≥本项目控制价的装修工程业

绩的数量及合同金额大小是招标人择优确定中标人的重要考量要素之一。



109

1、伴山伴海广场项目住宅精装修工程

1）中标通知书
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2）合同



111



112



113



114



115



116



117



118



119

3）竣验
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121



122



123



124



125



126

2、深汕高中园项目施工总承包 II 标段-装修工程

1)中标通知书
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2）合同
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129



130

3)竣验
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132



133



134



135



136



137



138

3、汤阴县汤河国家湿地公园 AAAA 景区基础设施提升游客集散中心提升改造项目

1）中标通知书



139

2）合同
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141



142



143



144
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4、深圳湾创新科技中心 A、B 座人才公寓及架空层装修工程（一标段）

1)中标通知书
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2）合同



147



148



149



150



151

3)竣验



152



153



154



155



156



157



158



159
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5、棕科云端商业精装修工程

1) 合同



161



162



163



164



165



166



167

2) 竣验
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6、佳兆业粤东集团揭阳城市广场项目标段一（二期）住宅部分批量精装修工程

1）合同



169



170



171



172



173



174

2）竣验
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7、深圳市卫健能教中心动迁安置周转用房装修工程（施工）

1)中标通知书



176

2)合同



177



178



179



180

3)竣验



181



182



183



184



185



186
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8、天茂领航花园（珠自然储备 2019-34 地块）住宅区批量精装修工程、阳台拆改工程

1) 中标通知书



188

2) 合同



189



190



191



192



193



194

3)竣验
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9、乐从镇规划银桂路以北、百顺路以西地块项目精装修工程（三标段）

1)中标通知书
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2）合同



197



198



199



200



201

10、泰丰-枫林岸花园 1、3、5#栋户内批量精装修工程

1）合同



202



203



204



205



206



207

2）竣验
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三、资产负债率情况

证明材料要求：提供 2022 年、2023 年经第三方审计的财务报表原件扫描件，并对 2022 及

2023 两年的年均资产负债率情况进行制表统计。

注：投标人 2022、2023 两年的年均资产负债率是招标人择优确定中标人的重要考量要素之

一。

年份 2022 年 2023 年

资产负债率 6.92% 8.73%

两年资产负债率

均值
7.82%
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2023 年审计报告
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217



218



219



220



221
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224



225
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2022 年审计报告
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四、履约信用评价

2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内获得克而瑞发布的《2024 年 1-12 月房地产企业销售榜

top200 强》榜单中全口径金额前 50 强企业的企业总部或其区域公司授予的装修类优秀供

应商（A级供应商）、战略合作供应商的奖杯、奖牌或证书。

材料要求：

1.提供 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间内获得克而瑞发布的《2024 年 1-12 月房地产企业

销售榜 top200 强》榜单中全口径金额前 50 强企业的企业总部或其区域公司授予的装修类

优秀供应商（A级供应商）、战略合作供应商的奖杯、奖牌或证书扫描件；

2.须提供授予企业在其网站或公众号中发布的相关授予证明（公示、公告、新闻等），并

提供对应网址；无证明材料、证明材料不详、所提供证明材料与与对应网址内容不一致均

不予认可；

3.对非装修类优秀供应商（A级供应商）、战略合作供应商的不予认可。

无。
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